www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

202 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022 • Edição IVDLX

ld:167C2FF708FF611D

4 s;,(MARA MJJNIÇIPAI.l)R ç.AMPQ GRANDE DO PIAUÍ
Rua Pedro Gomeo de Carv~lho, nº 178_-:_CEP 64.578-000

éNPJ 04.293.012/0001-02
E-mR/1: ,.amaranumfcipalçgp/@llmall.com

CONTRATO /2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNUCIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUI • PI,
pessoa jurldica, Inscrita no CNPJ nº 04.293.012/0001-02, situada â Rua Pedro Gomes
da Carvalho, 178, Centro, Campo Grande do Plaul- PI CEP: 84578-000, neste
ato, representada pelo Sr. VERENILSON MANOEL DA SILVA, portador do CPF Nº.
002.318.941·99 a Cédula da Identidada Nº. 3074177 SSP/PI.

CONTRATADO: Genllsa Luzenlr da SIiva , pessoa física, brasileira, portadora
do CPF nº 026.108.853-00, residente e domiciliada na Avenida Manoel Alves de
sousa, s/n, Bairro Centro, na cidade de Campo Grande do Piauí , Estado do
Piauí.

DO OBJETO tio .éÓNTRÁTO
CLÁUSULA 1•. O presente instrumento tem como objeto a prestação de
serviços de auxiliar administrativa da CÂMARA MUNUCIPAL DE CAMPO
GRANDE DO PIAUI.

DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
CLÁUSULA 2". A CONTRATANTE se responsabiliza por fornecer todos os
matérias e acessórios necessãrio à CONTRATADA, a fim de que esta possa ter
condições de realizar perfeitamente o serviço contratado.

oi VIGÊNC.IA .. E .DA REscisAo-
CLÁUSULA 3ª. O presente contrato terá início no dia 04 de abril de 2022 com
término em 31 de dezembro de 2022, podendo a qualquer tempo ser rescindido
mediante pré-aviso de 30 (trinta) dias, por escrito.

, DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
CLAUSULA 4ª. O preço ajustado na assinatura deste contrato para a presente
p~stação de serviço, é de R$1.500,00 (Um mll e qulnhentoa0rea1s ), mensais,
cu/O pagamento ao-CONTRATADO será feito·pelo·CONTRATANTE, até o dia 30
(tnnta) de cada mês.

.. . .. . . . DOS CASOS OMISSOS
CLÁ~SULA s•. Os casos omissos serão resolvi e comum acordo, mediante
reunião das partes para tal finalidade, dev ao ser borado termo aditivo a
este contrato e assinado pelas partes con lílll!.QJnt!!!e!,S.'-t-1.C---::"?

DO FORO
CLÁUSULA os•. Fica eleito o foro da Comarca de Jaicós/PI para dirimir as
dúvidas surgidas durante a exec~ção do _Presente contrato. E por C?ncordarem
e acharem justas as cláusulas acima assinam as partes o presente instrumento
em 02 (vias) vias de igual teor, juntamente com 02 (duas) testemunhas.

Campo Grande do Plauf/PI, 04 de abril de 2022.

~&-~. Contratante ..-=d-;;;iPi!;.f#i-'\t

--~ .;i o,-.<1113~---. .... gtllllll'
STEMONHAS:. - -

4°01ik 1 "'t'® dA 'S>A@,
Genllsauzenlr da silva

Contratada

ld :04 71ABDA48F D6121
,,-.·-.:---------~

~&l'll'lll'll'l\l!- cõcA L
~~ TRABALHO E PROGRESSO 1

Secretaria Munldpal de Administração
Setor de Contratos

CANCELAMENTO DE TERMO ADITIVO

O SETOR DE CONTRATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL ATRAVÉS DESTE ATO
RESOLVE: Cancelar por legalidade de oficio o Termo Aditivo 009, referente ao contrato 052/2018, oriundo
Da Tomada de Preços nº 002/2018, da empresa M. P. ENGENHARIA EIRELI · ME.Objeto: Prestação Do
Serviço De Construção Do Estádio de Futebol no Município de Cocal, PI; publicado na edição nº. W D LVIIl
página 98 de 25/04/2022. Régis Vieira de Brito - Gestor de contratos.

PORTARIA Nº 434/2022

PRE FEI TURA DE \

;coCALI
TRABALHO E PROGRESSO

Cocal/PI 25 de abril de 2022

Designa o servidor Marcos
Aurélio de Olivei ra Nazár io
para exer cer a função de
Responsável pela Unidade
Municipal de Cadastramento
(UMC} de Cocal - PI .

O Prefeito Municipal de Cocal , Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais , conferidas pel a Lei Orgânica do
Municipio,

Art. 1° Designar o Senhor Marcos Aurélio de Oliveira Nazário,
CPF: 049.457.383-00 , para exercer a função de Responsável
pel a Uni dade Municipal de Cadastramento (UMC) nes t e
municípi o. Sendo o responsável supraci tado servidor do quadro
de comissionados para o cargo de Assistente Rural I , lotado
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural de Cocal- PI .

Art. 2º Est a Portar ia entra em vigor na data da sua
publi cação , revogadas as disposições em cont rário.

25 de abri l de 2022

I